
 ČÍSLO TÍMU 001 ŠTART 8:54

čistý čas o koľkej čas čistý čas

meno / čas na 10 km č. bežca úsek č. KM dĺžka stúpanie klesanie na úsek dobehol od štartu na úsek

[H:M] [H:M] [H:M] [min]

Viktor Marek 60 01 1 0 9782 50 450 1:01 9:55 1:01 61

Gabriel Havrilla 45 02 2 10 10091 130 200 0:45 10:40 1:46 45

Ján Zachar 45 03 3 21 11538 390 320 0:53 11:33 2:39 53

Pavol Olle 50 04 4 32 10211 450 140 1:01 12:34 3:40 61

Marián Bučák 55 05 5 43 11124 30 480 0:52 13:26 4:32 52

Luboš Fellner 50 06 6 52 9519 250 110 0:48 14:14 5:20 48

Milan Garaj 43 07 7 62 9536 500 580 0:51 15:05 6:11 51

Palo Čučo 45 08 8 71 9432 450 550 cross 0:55 16:00 7:06 55

Janka Čučová 55 09 9 81 10140 130 300 0:50 16:50 7:56 50

Kamil Zágoršek 60 10 10 89 7495 80 70 0:41 17:31 8:37 41

Gabriel Havrilla 45 02 11 98 9410 30 60 spr. voz. 0:40 18:11 9:17 40

Tomáš Zágoršek 50 12 12 108 9655 100 80 večerný 0:48 18:59 10:05 48

Viktor Marek 60 01 13 118 9683 50 150 nočný 1:09 20:08 11:14 69

Ján Zachar 45 03 14 129 11689 100 170 nočný 0:56 21:04 12:10 56

Gabriel Havrilla 45 02 15 140 10256 60 100 nočný 0:47 21:51 12:57 47

Pavol Olle 50 04 16 149 9517 110 110 nočný 0:44 22:35 13:41 44

Marián Bučák 55 05 17 157 8140 90 150 nočný 0:44 23:19 14:25 44

Luboš Fellner 50 06 18 167 9730 130 160 nočný 0:47 0:06 15:12 47

Milan Garaj 43 07 19 175 7591 150 170 nočný spr. voz. 0:35 0:41 15:47 35

Palo Čučo 45 08 20 183 8926 110 70 nočný 0:45 1:26 16:32 45

Janka Čučová 55 09 21 191 7315 20 50 nočný 0:39 2:05 17:11 39

Kamil Zágoršek 60 10 22 201 10163 15 40 nočný orientačný 0:58 3:03 18:09 58

Kamil Zágoršek 60 10 23 209 7849 10 15 nočný 0:45 3:48 18:54 45

Tomáš Zágoršek 50 12 24 220 11055 100 65 ranný 0:58 4:46 19:52 58

Ňaňo Hayden 55 11 25 231 11061 20 30 1:04 5:50 20:56 64

Gabriel Havrilla 45 02 26 242 10685 1 8 0:50 6:40 21:46 50

Ján Zachar 45 03 27 251 9787 2 0 orientačný 0:51 7:31 22:37 51

Pavol Olle 50 04 28 262 10272 6 0 0:50 8:21 23:27 50

Marián Bučák 55 05 29 271 8934 2 0 spr. voz. 0:48 9:09 24:15 48

Luboš Fellner 50 06 30 279 8790 2 0 0:42 9:51 24:57 42

Milan Garaj 43 07 31 289 9129 1 0 spr. voz. 0:48 10:39 25:45 48

Palo Čučo 45 08 32 299 10486 2 0 0:48 11:27 26:33 48

Janka Čučová 55 09 33 307 7869 4 2 0:42 12:09 27:15 42

Janka Čučová 55 09 34 315 7827 2 0 0:41 12:50 27:56 41

Kamil Zágoršek 60 10 35 325 10382 20 0 1:03 13:53 28:59 63

Tomáš Zágoršek 50 12 36 334 8500 20 25 0:45 14:38 29:44 45

CIEĽ 29:44 14:38 29,73 1784

 NÁZOV TÍMU
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